
 

 

 

 

 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН 

 
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ  

ОРЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
с. Орлик 

 

 

15 сентября  2023 год                   № 1/4 

 

Об избрании  или назначении  по 

представлению главы 

Орликовского сельского 

поселения заместителя 

председателя Земского собрания 

 

 

          В соответствии со ст. 18 п.п. 8. 9. Устава Орликовского сельского поселения 

и на основании п. 1.18  регламента Земского собрания Орликовского сельского 

поселения, земское собрание Орликовского сельского поселения решило:  

     1. Назначить заместителем председателя Земского собрания Орликовского 

сельского поселения Куценко Галину Викторовну. 

         2. Настоящее решение обнародовать в порядке, предусмотренном Уставом 

Орликовского сельского поселения Чернянского района и разместить на 

официальном сайте органов местного самоуправления Орликовского сельского 

поселения Чернянского района Белгородской области в сети Интернет (адрес 

сайта: http://orlik-r31.gosweb.gosuslugi.ru). 

    3. Контроль исполнения  настоящего решения оставляю за собой.  

 

 

 

 

Глава Орликовского  

сельского поселения                                                                             А.Н.Овчаров 

http://russkohalanskoe.ru/


 

 

 

 

 


